



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«30» декабря 2011 года

№ 237

**О внесении изменений в  
городскую целевую программу  
«Социальная поддержка отдельных  
категорий населения на 2008-2011 годы»**

В целях приведения в соответствие ресурсное обеспечение мероприятий городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2008 - 2011 годы» согласно показателям расходной части бюджета городского округа «Город Белгород» на 2011 год **постановляю:**

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2008 - 2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов города Белгорода от 25 сентября 2007 г. № 538 (в ред. решения Совета депутатов города Белгорода от 30.12.2008 г. №146, постановлений администрации города Белгорода от 11.11.2009 г. №185, от 15.02.2010 г. №22, от 07.09.2010 г. №152, от 15.12.2010г. №223, от 14.07.2011 г. №114, от 08.09.2011 г. № 153).

1.1. В Паспорте городской целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий населения на 2008 - 2011 годы»:

- пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования программы	Средства бюджета городского округа «Город Белгород»					
	Финансирование программы (тыс. руб.)	2008г.	2009г.	2010г.	2011г.	Итого
	Всего		25415,42	23533,19	21669,37	27540,6

- абзац второй раздела 7 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции: «Общая сумма расходов составляет 98158,58 тыс. руб.».

1.2. В Паспорте подпрограммы «Инвалиды и пенсионеры» на 2008-2011 годы:

- пункт «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники финансирования программы	Средства бюджета городского округа «Город Белгород»					
	Финансирование программы (тыс. руб.)	2008г.	2009г.	2010г.	2011г.	Итого
	Всего	12310,92	7056,18	4646,21	3674,4	27687,71

1.3. В перечне мероприятий подпрограммы «Инвалиды и пенсионеры» на 2008-2011 годы:

Раздел II:

- в пункте 2.3. в столбце «2011» значение «100» заменить на «-» в столбце «Всего» значение «100» заменить на «-».

1.4. Позицию «Итого по подпрограмме» таблицы «Перечень мероприятий подпрограммы «Инвалиды и пенсионеры» на 2008-2011 годы изложить в редакции:

Итого по подпрограмме	бюджет городского округа «Город Белгород»	12310,92	7056,18	4646,21	3674,4	27687,71
-----------------------	---	----------	---------	---------	--------	----------

1.5. В перечне мероприятий подпрограммы «Семья с несовершеннолетними детьми» на 2008-2011 годы:

- в пункте 11. в столбце «2011» значение «6940,0» заменить на «4267,0» в столбце «Всего» значение «6940,0» заменить на «4267,0»;

1.6. По строке «Итого по подпрограмме» в столбце «2011» значение «25149,1» заменить на «22476,1», в столбце «Всего» значение «63757,27» заменить на «61084,27».

1.7. В перечне мероприятий подпрограммы «Дети-инвалиды» на 2008 - 2011 годы:

Раздел I:

- в пункте 1.1. в столбце «2011» значение «233,0» заменить на «232,75» в столбце «Всего» значение «2491,0» заменить на «2490,75»;

- в пункте 1.2. в столбце «2011» значение «237,3» заменить на «221,55» в столбце «Всего» значение «2548,7» заменить на «2532,95».

Раздел III:

- в пункте 3.2. в столбце «2011» значение «164,0» заменить на «139,82» в столбце «Всего» значение «622,1» заменить на «597,992».

Раздел V:

- в пункте 5.1. в столбце «2011» значение «659,0» заменить на «654,576» в столбце «Всего» значение «2387,7» заменить на «2383,276»;

- в пункте 5.3. в столбце «2011» значение «64,0» заменить на «89,732» в столбце «Всего» значение «312,0» заменить на «337,732».

1.8. По строке «Итого по подпрограмме» в столбце «2011» значение «1408,9» заменить на «1390,1», в столбце «Всего» значение «9405,4» заменить на «9386,6».

2. Департаменту здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Бондарев А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Бондарев А.А.).

**Глава администрации  
города Белгорода**



**С. Боженков**